Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Florestópolis - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 15 de março de 2015, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo

discriminado:

QUESTÕES AGENTE SOCIAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ASSISTENTE SOCIAL
1.  E E E

2.  C C C

3.  C C C

4.  B A B

5.  A B A

6.  B A B

7.  E B E

8.  D E E

9.  E C E

10.  B A A

11.  E D C

12.  C E B

13.  A B C

14.  C D D

15.  C C B

16.  E D C

17.  A C B

18.  B D A

19.  C D C

20.  D C E

Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
MASCULINO

ELETRICISTA
PREDIAL

MÉDICO
PEDIATRA

TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

1.  B E E E

2.  A C C C

3.  C C C C

4.  E A B A

5.  D E A E

6.  B D B D

7.  E C E C

8.  A D E D

9.  C D E D

10.  C C A C

11.  D A A A

12.  D A E A

13.  D B C C

14.  B C A A

15.  C D D E

16.  D C E C

17.  D B B C

18.  D E C B

19.  E D B C

20.  A C C D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Florestópolis - PR, 16 de março de 2015.

Onício de Souza
Prefeito do Município de Florestópolis